Comune di Pontremoli

Provincia di Massa Carrara

AVVISO PUBBLICO 1/2022 PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE DI INTERVENTO
DA PARTE DEGLI AMBITI SOCIALI TERRITORIALI DA FINANZIARE NELI’AMBITO
PNRR, MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE” COMPONENTE 2
"INFRASTRUTTURESOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA' E TERZO SETTORE”,
SOTTOCOMPONENTE 1 “SERVIZI SOCIALI, DISABILITA' E MARGINALITA'
SOCIALE”, - INVESTIMENTI 1.1 DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
(PNRR): A) INVESTIMENTO 1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON
DISABILITA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA — NEXT GENERATION EU

VERBALE N. 1 - AMMISSIONE E VALUTAZIONE DOMANDE

I1 giorno 28/08/2023 alle ore 12:00 presso la sede messa a disposizione dal Comune di Pontremoli
in esecuzione della Determinazione n. 178 del 28/08/2023, con il quale ¢ stata nominata la
commissione giudicatrice, sono presenti:

BENELLI Stefania Presidente

GUSSONI Elisa Componente

BERTONCINI Stefano Componente

TAMAGNA Daniele Segretario Verbalizzante

Richiamato 1’avviso pubblico finalizzato all'individuazione di soggetti del terzo settore

Preso atto

Ravvisata

Richiamati

disponibili alla coprogettazione e gestione in partnership di attivita e interventi
nell’ambito del piano operativo per la presentazione da parte del Comune di
Pontremoli di progettualita di cui alla missione 5 "inclusione e coesione",
componente 2 "infrastrutture sociali, famiglie, comunitda e terzo settore,
sottocomponente 1 servizi sociali, disabilita' e marginalita sociale, investimento 1.2
del piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR): a ) investimento - percorsi di
autonomia per persone con disabilita; con gestione della stessa in partenariato
pubblico / privato sociale mediante stipula di accordo procedimentale di
collaborazione approvato con Determinazione n. 90 del 29/04/2023;

che:

- connota prot. n. 7738 del 15/05/2023 il Circo ANSPI Mons. G. Sismondo APS -
C.F. 93003410458 ha presentato apposita domanda di partecipazione alla linea di
finanziamento 1.2 — percorsi di autonomia per persone con disabilita con allegata
idonea documentazione prevista da bando.

- si ¢ provveduto a prendere atto della suddetta domanda con Determinazione n.
108 del 25/05/2023;

- che ¢ pervenuta n.1 domanda di partecipazione al bando in oggetto;

la necessita di procedere con la valutazione della domanda pervenuta e attribuire ad
essa un punteggio;

1 criteri previsti dall’Art. 10 “Valutazione delle istanze di manifestazione di
interesse” dell’avviso pubblico approvato con Determinazione n. 90 del 29/04/2023;



Ritenuto opportuno attribuite il punteggio pari a 79,00 secondo la tabella di seguito riportata:

Criteri di valutazione Punteggio max Punteggio attribuito
attribuibile

Corrispondenza tra la
proposta progettuale, il
PNRR e %l Piano‘n.azior'lal.e Fino a 30 20
interventi e servizi sociali
2021-2023allegati al
presente avviso

Dimostrare 1’esperienza
maturata in servizi analoghi Fino a 30
e/o essere stato partner in 25
progettazioni analoghe con
questo Comune

Congruita della proposta

con i bisogni del territorio e Fino a 30 26

innovativita delle azioni
proposte rispetto agli
obiettivi progettuali

Adeguatezza strumenti di
monitoraggio e valutazione Fino a 10 8
dei risultati attesi e
dell’impatto sulla
Comunita

TOTALE 100 79

All’unanimita dei voti, la commissione

DELIBERA

1. Di attribuire al Circolo ANSPI Mons. G Sismondo APS — C.F. 93003410458 il punteggio
di: 79,00.

2. Di individuare il Circolo ANSPI Mons. G Sismondo APS — C.F. 93003410458 quale
soggetto idoneo alla coprogettazione prevista dall’avviso pubblico finalizzato
all'individuazione di soggetti del terzo settore disponibili alla coprogettazione e gestione in
partnership di attivita e interventi nell’ambito del piano operativo per la presentazione da
parte del Comune di Pontremoli di progettualita di cui alla missione 5 "inclusione e
coesione", componente 2 "infrastrutture sociali, famiglie, comunita e terzo settore,
sottocomponente 1 servizi sociali, disabilita' e marginalita sociale, investimento 1.2 del
piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR): a ) investimento - percorsi di autonomia per
persone con disabilitd e di decretarne 1’aggiudicazione con successivo atto.

La Commissione

N S~
§ t 4’ l Lﬁ S ’{ :,,:_ﬁ )
BENELLI Stefania Presidente @gw& \)Lﬁ/\,g
GUSSONI Elisa Componente _ = ﬁ S N
BERTONCINI Stefano Componente \ﬂz S A X

e ]
TAMAGNA Daniele Segretario Verbalizzante Do —_— e —
\'/




